Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 31.12.2017 | 31.12.2016
p [T& ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 101,553,991 0
» |Ndryshimi n& inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
p [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
» |Té ardhura té tjera t& shfrytézimit 0
P [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 60,034,230 0
1 Lénda e paré dhe materiale t6 konsumueshme 60,034,230 0
2 Té tjera shpenzime 0
» |Shpenzime té& personelit 2,944,376 0
1 Paga dhe shpérblime 2,523,028 0
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 421,348 0
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 361,333 0
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37,579,260 0
p |Té ardhura té tjera
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragqitur 0
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur 0
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
> ; 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare
» |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 0 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit 634,792 0
361,333
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 149,418 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 149,418 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 485,374 0
Interesat jo-kontrolluese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P [Fitimi/Humbja e vitit 485,374 0
Té& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlergsimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P |Totali i t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P |Totalii t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P |Totalii t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 485,374 0

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
SHENIMET SHPJEGUESE

31.12.2017 | 31.12.2014

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit 634,792

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare 0 0

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar (149,418)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera 0

Rénie/(rritje) né inventaré

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 0

Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit 1,009,372
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 1,494,746 0
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto & pérdorura pér blerjen e filialeve 0 0

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve 0 0

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale (1,445,333) 0

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera 0 0

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera 0 0

Dividenté té arkétuar 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit (1,445,333) 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0

Hua té arkétuara 0| | 0

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté 0 0

Riblerje e aksioneve té vefa 0 0

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0

Pagesa e huave 0 0

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare 0 0

Interes i paguar 0 0

Dividendé té paguar 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 0
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 49,413 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 0

Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare 0 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 49,413 0




